
   

In
ze

rc
e

Zdarma každý týden Nezávislý místNí zpravodaj 20. ročník / číslo 24 / čtvrtek 12. 6. 2025

V centru Příbrami se otevřelo 
nové sportoviště 

Ve vnitrobloku ulice Jana Drdy vzniklo nové sportoviště, které se poprvé veřejnosti otevřelo 

v úterý 10. června při akci Hřiště pro všechny! 

zd
ro

j: 
m

as

Člen mediální skupiny

více na str. 2

z obsahu čísla

Rozhovor 
s Miroslavem 
Vodrážkou

Nová kniha badatele vod-

rážky a historika petra 
Blažka možná mnohé šo-

kuje: egon Bondy podle ní 

nebyl obětí zvůle režimu, 

ale naopak tím, kdo svým 

přátelům z undergroundu 

škodil záměrně.
více na str. 4 a 5

zd
ro

j: 
ar

ch
iv

 M
. V

od
rá

žk
y

ZD
A

R
M

A
In

ze
rc

e

MĚSÍČNÍK 
MLADÝ SVĚT 

PRÁVĚ 
V PRODEJI JEN 

ZA 49 KČ

BEROUNSKO–příBRamSKO www.nasregion.cz

pokračování na str. 2

příbramsko www.nasregion.cz

Dobříšsko, seDlčansko, březnicko, 
rožmitálsko, Jinecko, mníšecko, mirovicko

Zdarma každý týden Nezávislý místNí zpravodaj 20. ročník / číslo 22 / čtvrtek 29. 5. 2025

In
ze

rc
e

Karbofuran opět zabíjel: Ohrožený 
orel mořský nalezen mrtvý

zd
ro

j: 
PČ

r

Člen mediální skupiny

z obsahu čísla

Rozhovor 
s Vendulou 
Pizingerovou

slavná filantropka, vdova 

po legendárním skladateli 

a hudebníkovi Karlu 
svobodovi, o mateřství, 

dovolených, manželství 

i infuencerství.
více na str. 6 a 7

Na louce v obci 
Klučenice na 
Příbramsku 
nalezeni mrtví 
orel mořský, liška 
a káně. Policie má 
podezření, že za 
jejich smrtí stojí 
vysoce toxický 
karbofuran – 
zakázaný jed, 
který ohrožuje 
nejen zvířata, 
ale i lidi. Případ 
převzalo oddělení 
hospodářské 
kriminality, které 
zahájilo rozsáhlé 
vyšetřování.

Zdarma každý týden Nezávislý místNí zpravodaj 20. ročník / číslo 16 / čtvrtek 17. 4. 2025

Stavbaři zbourají most na D4  
u Staré Hutě a nahradí ho novým 

Most vede nad želez-
niční tratí a silnicí 

II/114 spojující Dobříš se 
Starou Hutí. Podle posled-
ního sčítání dopravy po 

něm projede každý den 
na 25.000 vozidel, z toho 
nákladní auta a kamiony 
tvoří přibližně čtvrtinu. 
Most má řadu vad, od 

špatné hydroizolace, kvů-
li níž do konstrukce zaté-
ká, až po korozi důleži-
tých částí. Oprava by byla 
z ekonomického hlediska 

nevýhodná, navíc by více 
omezila provoz. Proto 
cestáři rozhodli o demoli-
ci dosavadního mostu 
a výstavbě nového.

Dělníci budou most 
bourat a znovu stavět po 
polovinách, doprava bude 
vedena v režimu dva plus 
jeden jízdní pruh po vol-
né polovině mostu. Sta-
vební akce začne na půlce 
mostu převádějící dopra-
vu ve směru na Prahu. Na 
Prahu budou auta jezdit 
dvěma jízdními pruhy, na 
Příbram jedním. n

Stavbaři začali s demolicí mostu na dálnici D4 u Staré 

Hutě a nahradí ho novým. Práce na 28. kilometru omezí 

do podzimu provoz, auta budou jezdit v režimu dva plus 

jeden jízdní pruh. Počítá se i s několika nočními výlukami 

na dálnici a železniční trati pod mostem. Náklady jsou 106 

milionů korun bez DPH, s uvedením nového mostu do 

provozu se počítá v říjnu, informoval Jiří Veselý z Ředitelství 

silnic a dálnic.

Zd
ro

j: 
ŘS

D

příbramsko www.nasregion.cz

Dobříšsko, seDlčansko, březnicko, 
rožmitálsko, Jinecko, mníšecko, mirovicko

Člen mediální skupiny

U obcí Drásov 
a Suchodol na 
Příbramsku 
vznikne prů-
myslová zóna

více na str. 2

Z obsahu čísla

Rozhovor 
s Václavem 
Vydrou

oblíbený herec o svých 

milovaných koních, 
hereckých velikánech jako 

rodičích a o své osudové 

ženě janě Bouškové.

více na str. 4 a 5

Zdarma každý týden Nezávislý místNí zpravodaj 20. ročník / číslo 20 / čtvrtek 15. 5. 2025

In
ze

rc
e

Oprava mostu v Husově 
ulici potrvá do září 

Stavbaři zahájili rekonstrukci mostu v Husově ulici. Práce vyjdou na 22,4 milionu korun 

bez DPH, bude je provázet úplná uzavírka.

zd
ro

j: 
ŘS

D

příbramsko www.nasregion.cz

Dobříšsko, seDlčansko, březnicko, 
rožmitálsko, Jinecko, mníšecko, mirovicko

Člen mediální skupiny

z obsahu čísla

Rozhovor 
s Jitkou 
Svobodovou

její syn během soudního 

přelíčení nic neslyšel. 
Nemohl se proto 
adekvátně bránit. a ona 

bojuje za jeho právo na 

spravedlivý proces.

více na str. 4 a 5
více na str. 2

Zdarma každý týden Nezávislý místNí zpravodaj 20. ročník / číslo 16 / čtvrtek 17. 4. 2025

Stavbaři zbourají most na D4  
u Staré Hutě a nahradí ho novým 

Most vede nad želez-
niční tratí a silnicí 

II/114 spojující Dobříš se 
Starou Hutí. Podle posled-
ního sčítání dopravy po 

něm projede každý den 
na 25.000 vozidel, z toho 
nákladní auta a kamiony 
tvoří přibližně čtvrtinu. 
Most má řadu vad, od 

špatné hydroizolace, kvů-
li níž do konstrukce zaté-
ká, až po korozi důleži-
tých částí. Oprava by byla 
z ekonomického hlediska 

nevýhodná, navíc by více 
omezila provoz. Proto 
cestáři rozhodli o demoli-
ci dosavadního mostu 
a výstavbě nového.

Dělníci budou most 
bourat a znovu stavět po 
polovinách, doprava bude 
vedena v režimu dva plus 
jeden jízdní pruh po vol-
né polovině mostu. Sta-
vební akce začne na půlce 
mostu převádějící dopra-
vu ve směru na Prahu. Na 
Prahu budou auta jezdit 
dvěma jízdními pruhy, na 
Příbram jedním. n

Stavbaři začali s demolicí mostu na dálnici D4 u Staré 

Hutě a nahradí ho novým. Práce na 28. kilometru omezí 

do podzimu provoz, auta budou jezdit v režimu dva plus 

jeden jízdní pruh. Počítá se i s několika nočními výlukami 

na dálnici a železniční trati pod mostem. Náklady jsou 106 

milionů korun bez DPH, s uvedením nového mostu do 

provozu se počítá v říjnu, informoval Jiří Veselý z Ředitelství 

silnic a dálnic.

Zd
ro

j: 
ŘS

D

příbramsko www.nasregion.cz

Dobříšsko, seDlčansko, březnicko, 
rožmitálsko, Jinecko, mníšecko, mirovicko

Člen mediální skupiny

U obcí Drásov 
a Suchodol na 
Příbramsku 
vznikne prů-
myslová zóna

více na str. 2

Z obsahu čísla

Rozhovor 
s Václavem 
Vydrou

oblíbený herec o svých 

milovaných koních, 
hereckých velikánech jako 

rodičích a o své osudové 

ženě janě Bouškové.

více na str. 4 a 5

příbramsko www.nasregion.cz

Dobříšsko, seDlčansko, březnicko, 
rožmitálsko, Jinecko, mníšecko, mirovicko

Zdarma každý týden Nezávislý místNí zpravodaj 20. ročník / číslo 18 / pátek 2. 5. 2025

V Příbrami začal Dvořákův festival

Převzetí pořadatelství 
umožnilo podle ředi-

telky organizace Albíny 
Dědičík Houškové nejen 
stabilizovat financování, 
ale i otevřít nové možnosti 
spolupráce a získávání 
grantů, které byly pro 
město jako pořadatele 
méně dostupné. Díky 
tomu bylo možné rozšířit 
programovou nabídku, 
zvýšit kvalitu produkce 
a posílit marketingové ak-
tivity, uvedla Dědičík 
Houšková.

Festival musel podobně 
jako jiné kulturní akce 
překonat náročné covido-
vé a pocovidové roky, kdy 
bylo nutné zejména kvůli 
jeho tradičním jarním ter-
mínům jeden ročník úpl-
ně zrušit a druhý obtížně 
přesouvat na pozdější ter-
míny. „Nárůst návštěvnos-
ti, který v prvních čtyřech 
letech po založení Dvořá-
kova Příbramska a převze-
tí festivalu činil až nesku-

Koncertem Drážďanské filharmonie 

začal 22. dubna v příbramském divadle 

56. ročník hudebního festivalu 
Antonína Dvořáka. Přehlídka, která 

potrvá do 3. června, má na programu  

17 koncertů, dvě opery pro děti či 
benefiční koncert pro vilu Rusalku. 

Osou dramaturgie je jako vždy 
Dvořákovo dílo, letos ve spojení 
s tvorbou rakouských a německých 

skladatelů. Festival pořádá desátým 

rokem Dvořákovo Příbramsko. pokračování na str. 2

Zd
ro

j: 
M

ěs
to

 P
říb

ra
m

Člen mediální skupiny

58. ročník 
pochodu Praha- 
-Prčice bude
17. května

více na str. 16

Z obsahu čísla

Rozhovor 
se Simonou 
Stašovou

oblíbená herečka, která 

v březnu oslavila 70. 
narozeniny, o tom, čeho 

v životě lituje i zač by se 

mohla pochválit, o své 
mámě jiřině Bohdalové 

nebo o exmanželství 
s princem trávníčkem.

více na str. 6 a 7

Zdarma každý týden Nezávislý místNí zpravodaj 20. ročník / číslo 20 / čtvrtek 15. 5. 2025

In
ze

rc
e

Oprava mostu v Husově 
ulici potrvá do září 

Stavbaři zahájili rekonstrukci mostu v Husově ulici. Práce vyjdou na 22,4 milionu korun 

bez DPH, bude je provázet úplná uzavírka.

zd
ro

j: 
ŘS

D

příbramsko www.nasregion.cz

Dobříšsko, seDlčansko, březnicko, 
rožmitálsko, Jinecko, mníšecko, mirovicko

Člen mediální skupiny

z obsahu čísla

Rozhovor 
s Jitkou 
Svobodovou

její syn během soudního 

přelíčení nic neslyšel. 
Nemohl se proto 
adekvátně bránit. a ona 

bojuje za jeho právo na 

spravedlivý proces.

více na str. 4 a 5
více na str. 2

pokračování na str. 2

příbramsko www.nasregion.cz

Dobříšsko, seDlčansko, březnicko, 
rožmitálsko, Jinecko, mníšecko, mirovicko

Zdarma každý týden Nezávislý místNí zpravodaj 20. ročník / číslo 22 / čtvrtek 29. 5. 2025

In
ze

rc
e

Karbofuran opět zabíjel: Ohrožený 
orel mořský nalezen mrtvý

zd
ro

j: 
PČ

r

Člen mediální skupiny

z obsahu čísla

Rozhovor 
s Vendulou 
Pizingerovou

slavná filantropka, vdova 

po legendárním skladateli 

a hudebníkovi Karlu 
svobodovi, o mateřství, 

dovolených, manželství 

i infuencerství.
více na str. 6 a 7

Na louce v obci 
Klučenice na 
Příbramsku 
nalezeni mrtví 
orel mořský, liška 
a káně. Policie má 
podezření, že za 
jejich smrtí stojí 
vysoce toxický 
karbofuran – 
zakázaný jed, 
který ohrožuje 
nejen zvířata, 
ale i lidi. Případ 
převzalo oddělení 
hospodářské 
kriminality, které 
zahájilo rozsáhlé 
vyšetřování.

PŘÍBRAMSKO

www.a11.cz  |  www.a11.cz/prezentace  |  2025

Příbram

Dobříš

Sedlčany

MEDIAKIT 2025



1/5
114 x  

81 mm

1/10

1/1
192 x 265 mm

1/15

1/4
94 x 123 

mm

1/4
192 x 60 mm

ucho
90 x 52 mm

1/8 192 x 30 mm

formát inzerce
rozměry  

š x v (mm)
Vybraná 

mutace
1/1 192 x 265 39 182 Kč 
1/2 192 x 123  23 509 Kč 
1/3 192 x 81    15 673 Kč 
1/4 94 x 123 / 192 x 60 10 579 Kč 
1/5 114 x 81 8 620 Kč 
1/8 192 x 30  5 094 Kč 
troják (1/10) 114 x 39 / 36 x 123 3 918 Kč 
dvoják (1/15) 75 x 39 / 36 x 81 2 547 Kč 
modul (1/30) 36 x 39 1 567 Kč 
vzpomínka  1 273 Kč 
1 řádek  178 Kč 

formát inzerce
rozměry  

š x v (mm)
Vybraná 

mutace
1/1 192 x 265 21 241 Kč 
1/2 192 x 123 12 745 Kč 
1/3 192 x 81    8 496 Kč 
1/4 94 x 123 / 192 x 60 5 735 Kč 
1/5 114 x 81 4 673 Kč 
1/8 192 x 30  2 761 Kč 
troják (1/10) 114 x 39 / 36 x 123 2 124 Kč 
dvoják (1/15) 75 x 39 / 36 x 81 1 381 Kč 
modul (1/30) 36 x 39 850 Kč 
vzpomínka  637 Kč 
1 řádek  97 Kč 

formáty a ceny inzerce – NR Příbramsko SPECIAL – DO SCHRÁNEK A STOJANŮ – 58 500 ks

formáty a ceny inzerce – NR Příbramsko KOMPLET – DO STOJANŮ – 25 000 ks

pokračování na str. 2

příbramsko www.nasregion.cz

Dobříšsko, seDlčansko, březnicko, 
rožmitálsko, Jinecko, mníšecko, mirovicko

Zdarma každý týden Nezávislý místNí zpravodaj 20. ročník / číslo 22 / čtvrtek 29. 5. 2025

In
ze

rc
e

Karbofuran opět zabíjel: Ohrožený 
orel mořský nalezen mrtvý

zd
ro

j: 
PČ

r

Člen mediální skupiny

z obsahu čísla

Rozhovor 
s Vendulou 
Pizingerovou

slavná filantropka, vdova 
po legendárním skladateli 
a hudebníkovi Karlu 
svobodovi, o mateřství, 
dovolených, manželství 
i infuencerství.

více na str. 6 a 7

Na louce v obci 
Klučenice na 
Příbramsku 
nalezeni mrtví 
orel mořský, liška 
a káně. Policie má 
podezření, že za 
jejich smrtí stojí 
vysoce toxický 
karbofuran – 
zakázaný jed, 
který ohrožuje 
nejen zvířata, 
ale i lidi. Případ 
převzalo oddělení 
hospodářské 
kriminality, které 
zahájilo rozsáhlé 
vyšetřování.

www.a11.cz  |  www.a11.cz/prezentace  |  2025

Zdarma každý týden Nezávislý místNí zpravodaj 20. ročník / číslo 20 / čtvrtek 15. 5. 2025

In
ze

rc
e

Oprava mostu v Husově 
ulici potrvá do září 

Stavbaři zahájili rekonstrukci mostu v Husově ulici. Práce vyjdou na 22,4 milionu korun 
bez DPH, bude je provázet úplná uzavírka.

zd
ro

j: 
ŘS

D

příbramsko www.nasregion.cz

Dobříšsko, seDlčansko, březnicko, 
rožmitálsko, Jinecko, mníšecko, mirovicko

Člen mediální skupiny

z obsahu čísla

Rozhovor 
s Jitkou 
Svobodovou

její syn během soudního 
přelíčení nic neslyšel. 
Nemohl se proto 
adekvátně bránit. a ona 
bojuje za jeho právo na 
spravedlivý proces.

více na str. 4 a 5více na str. 2

1/2
192 x 123 mm 1/3

192 x 81 mm

1/10

1/15

1/30



harmonogram 2025
týden 
 

číslo 
vydání 

uzávěrka
inzerce

datum 
vydání

typ  
vydání

  
náklad

 30  2530  15. 07.  24. 07. Special  58 500 do schránek a stojanů
 32  2532  29. 07.  07. 08. Komplet  25 000 do stojanů
 34  2534  12. 08.  21. 08. Special  58 500 do schránek a stojanů
 36  2536  26. 08.  04. 09. Komplet  25 000 do stojanů
 38  2538  09. 09.  18. 09. Special  58 500 do schránek a stojanů
 40  2540  23. 09.  02. 10. Komplet  25 000 do stojanů
 42  2542  07. 10.  16. 10. Special  58 500 do schránek a stojanů
 45  2545  04. 11.  13. 11. Special  58 500 do schránek a stojanů
 47  2547  18. 11.  27. 11. Komplet  25 000 do stojanů
 49  2549  02. 12.  11. 12. Special  58 500 do schránek a stojanů

opakovací mutační 
2 opakování 5 % 2 mutace 5 %
3 opakování 8 % 3 mutace 10 %
4 opakování 12 % 4 mutace 20 %
5 opakování 16 % 5 mutace 25 %
6 opakování 20 % 6 mutace 30 %
7 opakování 25 % 7 mutace 35 %
8 a více 30 % 8 a více 40 %

12 a více 50 %
celá ČR 60 %

Výpočet slevy: ceníková cena mínus opakovací sleva mínus sleva za mutaci

slevy technické  
specifikace
Plnobarevné inzeráty musejí 
být v barevném režimu 
CMYK za použití ICC profilu 
ISOnewspaper26v4. Profil je 
k dispozici na našem webu. 
V případě, že tento profil 
nebude použit, vydavatel 
nemůže zaručit správnou 
reprodukci barev. Pokud je 
v plnobarevné ploše umístěn 
negativně text je vhodné 
použít font se silnější kresbou 
(nepoužívat řezy light, thin 
atd.) Velikost písma by neměla 
být menší než 8 bodů. Pokud 
je v plnobarevné ploše 
umístěna linka, její velikost by 
neměla být menší než 1 bod. 
Maximální plošné pokrytí 
barvou by nemělo přesáhnout 
240 %. Pro černé písmo, 
nepoužívat barvu složenou 
ze všech CMYK barev! Pro 
inzeráty nebo obrázkyve 
stupních šedi použít nárůst 
bodu 25 %.

   zdarma 
   32 a více stran   

   formát 210x292 mm    
   papír novinový 42,5 g/m2    
   bez vazby     
   tisk 4/4 barvy

distribuce 
Do schránek a stojanů na veřejně přístupných místech,   
kameloti na vybraných dopravních uzlech.

kontakt: reklama@a11.cz 

www.a11.cz  |  www.a11.cz/prezentace  |  2025

Noviny Náš REGION Příbramsko jsou bezplatným periodikem určeným občanům celého 
Příbramska. Přináší zásadní informace o aktuálním dění v obcích, v městech i městských 
částech, publikují nezávislé komentáře, otevírají aktuální kauzy a informují o aktualitách 
ve vašem okolí. V novinách naleznete také rozhovory se zajímavými osobnostmi 
společenského života a přehled kulturních a sportovních akcí. Obsah jednotlivých vydání 
je zaměřen vždy na konkrétní region tak, aby byly informace nejen aktuální, ale hlavně 
místní. Díky nám oslovíte své klienty cíleně a efektivně. 

Kromě 108 distribučních míst kam distribuujeme v nákladu 15 000 ks v případě 
schránek. Mutace NR Příbramsko, která jde jen do stojanů, má náklad 25 000 ks. 
Stojanovou síť stále rozšiřujeme a noviny Náš REGION Příbramsko budou jednou za 
měsíc, nově také ve všech schránkách obyvatel Příbramska a to v nákladu 43 558. 

Stojany jsou umístěny na pobočkách České Pošty, ve vybraných prodejnách COOP 
a ESO Market, na městských úřadech. V elektronické podobě je možné všechny naše 
noviny stáhnout na www.nasregion.cz/archiv.



Proč inzerovat v lokálním tisku?
Uvažujete o inzerci v novinách Náš REGION? Připravili jsme pro vás několik důvodů,  
proč inzerce v lokálním tisku podpoří vaše podnikání a přivede vám nové zákazníky.

Regionální tisk je v České republice druhým nejdůvěryhodnějším médiem hned po ČT. 
Podle posledního průzkumu věří lidé lokálním novinám a časopisům více než novinám MF Dnes, Lidovým novinám,  
Blesku nebo TV Nova či TV Prima.

3 %

14 %

22 %

36 %
39 %

12 % 13 % 13 %

časopisy

deníky

sociální sítě

zpravodajské 

 weby
rádio

televize
jin

é

Bezplatné  

zpravodajské tituly 

doručované do  

schránek a stojanů

Oproti inzerci na webu, v rádiu nebo TV   
je inzerce v tištěných médiích výrazně  
méně rušivá
Kterou reklamu považuji za nejméně rušivou?

Zdroj: STEM/MARK,  Median pro Unii vydavatelů,  červenec 2020

Zdroj: Reuters, Oxfordská univerzita, YouGov.  Výzkum důvěryhodnosti médií v ČR, květen 2020

  důvěřuje        nedůvěřuje

20 %50 %

19 %62 %

10 %61 %

16 %48 %

18 %51 %

32 %42 %

63 %16 %

Česká televize

Regionální tisk

MF Dnes

Lidové noviny

TV Prima

TV Nova

Blesk

Pro 77 % čtenářů je regionální tisk velmi 
důležitým informačním zdrojem z okolí 
bydliště.
Regionální tisk je velmi důležitým informačním zdrojem z okolí 
mého bydliště

Zdroj: STEM/MARK, Median pro  Unii vydavatelů, červenec 2020

11 %
rozhodně
nesouhlasím

13 %
spíše 

nesouhlasím 77 %
souhlasím
spíše souhlasím

www.a11.cz  |  www.a11.cz/prezentace  |  2025



NR Příbramsko SPECIAL – distribuce Českou poštou –  
DO SCHRÁNEK A STOJANŮ (v ks)

www.a11.cz  |  www.a11.cz/prezentace  |  2025

Bohostice 103
Bohutín 734
Bratkovice 256
Březnice 1 612
Daleké Dušníky 134
Dlouhá Lhota 216
Dobříš 3 924
Drahenice 116
Drahlín 256
Drásov 124
Dublovice 334
Háje 214
Hluboš 1 060
Horčápsko 122
Hudčice 237
Hvožďany 219
Jesenice 571
Kamýk nad Vltavou 167
Kosova Hora 524
Kotenčice 166
Koupě 209
Krásná Hora nad Vltavou 546
Láz 219
Lazsko 218
Lešetice 299
Lhota u Příbramě 301
Malá Hraštice 178
Milín 995
Modřovice 110
Mokrovraty 157

Nečín 899
Nový Knín 1336
Obecnice 154
Obory 265
Pečice 678
Petrovice 338
Počaply 147
Příbram 15 865
Radětice 379
Rožmitál pod Třemšínem 1 618
Rybníky 144
Sádek 272
Sedlčany 2 954
Sedlec-Prčice 780
Smolotely 220
Solenice 651
Stará Huť 121
Suchodol 151
Tochovice 175
Třebsko 276
Věšín 201
Volenice 495
Vrančice 166
Vysoký Chlumec 461
Zbenice 147
Zduchovice 202
Županovice 142
Celkem 43 558
Do stojanů 15 000
Celkem stojany a schránky 58 558



NR Příbramsko KOMPLET – distribuce – DO STOJANŮ

www.a11.cz  |  www.a11.cz/prezentace  |  2025

Bohutín (Potraviny)
Bohutín Česká pošta
Březnice (Flop)
Březnice (Městské zdravotnické zařízení)
Březnice Pojízdná prodejna
Davle Coop Příbram
Dobřichovice Coop Příbram
Dobříš (Informační centrum)
Dobříš (Městský úřad)
Dobříš (Potraviny Bedřich)
Dobříš (Středisko zdraví spol. s r.o.)
Dobříš (Trafika Reichenauer)
Dobříš PLANEO  
Dobříš Městská knihovna Dobříš
Dobříš TRAFIKA U DAVIDA
Dobříš Coop Příbram
Dobříš Masarykovo sanatorium Dobříš
Dobříš Česká pošta
Dolní Hbity Coop Příbram
Drásov (Rychké občerstvení Drásov)
Dublovice Coop Příbram
Hluboš (Obecní úřad)
Hluboš (Potraviny Mabora)
Hluboš Coop Příbram
Hřiměždice (Obecní úřad)
Jablonná (Potraviny Koruna)
Jince Česká pošta
Kamýk nad Vltavou (Obecní úřad)
Kamýk nad Vltavou Coop Příbram
Kamýk nad Vltavou Česká pošta
Krásná Hora nad Vltavou Česká pošta
Láz Coop Příbram
Malá Hraštice Coop Příbram
Milín (Potraviny Koruna)
Milín Coop Příbram
Nalžovice Coop Příbram
Něčín Coop Příbram
Nová Ves pod Pleší (Smíšené zboží – Kolouchová)
Nová Ves pod Pleší Česká pošta
Nový Knín Coop Příbram
Nový Knín Coop Příbram
Nový Knín Česká pošta
Obecnice Coop Příbram
Obecnice Česká pošta
Obory Koloniál Bratříček
Obořiště (Potraviny u Stefanidesů)
Pečice Coop Příbram
Petrovice Coop Příbram
Pičín (Smíšené zboží)
Podlesí Coop Příbram
Příbram (Tabák Vlaďka)
Příbram (Koloniál Irra Trefný)
Příbram (PAC Hořovice)
Příbram (Flop)
Příbram (Městský úřad)
Příbram (Oblastní nemocnice Příbram I.)

Příbram (Potraviny Uran)
Příbram (Pharmgest, spol. s r.o.)
Příbram (Dům s pečovatelskou službou)
Příbram (Periskop)
Příbram (OD Skalka)
Příbram (Trafika Plaček)
Příbram (Potraviny ENAPO)
Příbram (Potraviny Céčko)
Příbram (DIAMO – jídelna)
Příbram (Koruna)
Příbram (Koruna – pojízdná prodejna)
Příbram (OD Stavus)
Příbram (Trafika)
Příbram (Ebike Partners)
Příbram (Tabák Trafikon)
Příbram (Trafika Valmont)
Příbram (Lékárna)
Příbram (Leko trafika)
Příbram (Trafika)
Příbram (Trafika)
Příbram (Svět kuřáků)
Příbram PLANEO PŘÍBRAM
Příbram 1 Česká pošta
Příbram 2 Česká pošta
Příbram IV Coop Příbram
Příbram VI – Březové 
Hory

Centrum sociálních a zdravotních 
služeb města Příbram

Příbram VII Coop Příbram
Radětice 10 (Marie Horká)
Rosovice Coop Příbram
Rožmitál p. Třemšínem (Městský úřad)
Rožmitál p. Třemšínem (Infocentrum)
Rožmitál p. Třemšínem (Trafika)
Rožmitál p. Třemšínem (Zdravotnické zařízení)
Rožmitál p. Třemšínem Coop Příbram
Rožmitál p. Třemšínem
Řevnice Coop Příbram
Sedlčany (Knihovna)
Sedlčany (Informační centrum)
Sedlčany (Autobusové nádraží)
Sedlčany TRAFICON
Sedlčany Coop Příbram
Sedlčany
Solenice Coop Příbram
Stará Huť (Potraviny)
Suchodol Coop Příbram
Tochovice Coop Příbram
Třebsko (Potraviny)
Věšín Coop Příbram
Višňová (Obecní úřad)
Višňová Coop Příbram
Vojkov Coop Příbram
Vysoká u Příbramě (Potraviny)
Vysoký Chlumec (Obecní úřad)
Zalužany Coop Příbram
Celkem 25 000 ks



www.a11.cz  |  www.a11.cz/prezentace  |  2025

Desatero o inzerci v lokálních novinách Náš Region

1. Široké pokrytí místní populace s kvalitní distribucí
Lokální regionální noviny Náš Region, které jsou zdarma doručovány do každé schránky, mají 
zajištěný přístup do domácností širokého spektra obyvatel. Firmy tak mohou oslovit velké množství 
lidí přímo ve svém okolí, což je ideální pro podniky, které nabízejí služby nebo produkty v konkrétním 
regionu. Ve spolupráci s Českou poštou můžeme zaručit že noviny skončí opravdu ve schránkách 
a ne na místech kam nepatří.

2. Cílená reklama na lokální klientelu
Firmy mohou lépe cílit své sdělení na konkrétní skupiny obyvatel v daném regionu. Lokální 
zákazníci mají často větší zájem podporovat místní podniky, což může vést k vyšší návratnosti 
investice do reklamy.

3. Ekonomická dostupnost
Reklama v regionálních novinách bývá obecně levnější než inzerce v celostátních médiích,  
což je vhodné zejména pro malé a střední podniky, které mají omezený reklamní rozpočet.  
Reklama v Našem Regionu je nej efektivnější reklamou v poměru cena/výkon.

4. Vysoká míra důvěryhodnosti
Noviny Náš Region mají u čtenářů zpravidla vyšší důvěru, protože se zaměřují na místní události 
a potřeby. Reklama v takovém médiu může získat vyšší důvěryhodnost než reklama na internetu 
nebo v celostátních médiích. Přinášíme tedy vyšší zpravodajskou hodnotu, proto naše noviny lidi 
opakovaně čtou a neustále se k nim vrací, na rozdíl od pouze inzertních novin.

5. Tradiční médium s garantovaným dosahem
Na rozdíl od digitálních reklam, které mohou být ignorovány nebo blokovány, tištěné noviny 
doručované do schránek mají fyzickou podobu a většina lidí je alespoň zběžně pročítá. Tím se 
zvyšuje pravděpodobnost, že si vaši reklamu všimnou. Podle výzkumu jsou nejefektivnější inzertním 
médiem právě lokální noviny.

6. Podpora místní komunity
Inzerce v lokálních novinách pomáhá udržovat a podporovat místní komunity, která jsou klíčová  
pro informovanost a soudržnost regionálního soužití. Tento krok může bývá vnímán pozitivně jak  
ze strany čtenářů, které tyto informace vyhledávají ale i z řad inzerentů.

7. Možnost detailního sdělení
Tištěné médium umožňuje firmám přenést více informací v jednom inzerátu – například podrobnosti 
o nabídce, obrázky, kontaktní údaje nebo mapu. To je výhoda oproti jiným formám reklamy, kde je 
prostoru méně. Dále může pomocí článku nebo rozhovoru informovat o dění ve firmě, nebo 
o produktech daného inzerenta.

8. Dlouhodobý efekt
Na rozdíl od digitálních reklam, které rychle zmizí, tištěné noviny mají delší životnost. Zákazníci si je 
mohou uchovat, vrátit se k nim později nebo je sdílet s ostatními. Podle průzkumů je životnost 
inzerce až půl roku.

9. Zapojení nejen starší generace
Starší generace, která tvoří významnou část obyvatel v mnoha regionech, má stále tendenci 
preferovat tištěná média před digitálními. Inzerce v novinách je tak ideální způsob, jak tuto skupinu 
efektivně oslovit. Starší generace je i velmi ekonomicky aktivní a produktivní, proto tato cílová 
skupina velmi dobře funguje.

10. Posílení lokální značky
Pravidelnou inzerci v regionálních novinách si firma buduje povědomí o své značce a upevňuje svou 
pozici na místním trhu. Čtenáři si vás snáze zapamatují a spojí si vás s regionem, ve kterém působíte.

Shrnuto, inzerce v lokálních novinách zdarma doručovaných do každé schránky je efektivní a cenově  
dostupný způsob, jak oslovit místní zákazníky, posílit svou značku a podpořit lokální komunitu.


